f;‘d‘ﬁ print

EREREAT A2+

F v %JL ID: ACT_0049C2992CEF S8 2015-12-23 T 2026-02-12
V. 1

PrintReleafl3IA T % 52%E L & 9 VisionBEZIEE517T863,021,838FMBE L IC K BIMMDITAEHE S E51103,56 TIZEEM A
A7ty bHHD £96,363.140EE ICHESMTCO2eHEE &£748,611,541 PrintReleaf THE%E ENRI L £ 9

ARMBE S

=) 863,021,838 =) 748,611,541

BES—bFTEY b BES—- TRV H

%@@ 103,567 {)@ 6,363.140
= BAERS NIEERA MTCO2eHkiti &

FEICODREZ7O0-—NILA2NT b



BMBEORTE
Lz gm0

Romania

France (Torcé)
Tanzania

Malaysia
Madagascar
Dominican Republic

Northern Ireland

REDTE
h—RorFazs bk

Turkey - Hydropower Project

India - Hydropower Project (Kinnaur)

India - Wind Farm Project

IE SDGs

3 ‘GOODHEALTH QUALITY 6 ‘CLEANWATER
PWERTV ANDWELL BEING EDUCATION AND SANTTATION
MM sod LB B

2 *S print
EE/EE'\/LZT_ X2k

34,222
29,302
23,505
8,712
4,154
1,381

1,317

§ tzmnwno 0 hoisLmouTy
ECONOMICGROWTH AONRISTRUCTIRE

EMIOoo b

Brazil

United Kingdom

Mexico

Northern California

British Columbia (Redstone)
British Columbia (Cariboo)

Ontario

ANDPRODUCTION ._'_‘

RO

#8MTCO2e

x
329
204
195
123

82.02
38.99

1.03

103,567

MTCO2e
4,476.841
1,885.173

1.126

6,363.140



