



生涯影響ステートメント

チャネル ID: ACT_0049C2992CEF | 参加日: 2015-12-23 | 生成された: 2026-02-12

Vision

PrintReleafは以下を認定しますVision顧客は合計で863,021,838森林再生による紙の標準消費量合計103,567標準的な木とオフセットがあります6,363.140消費に伴うMTCO2e排出量748,611,541 PrintReleaf で紙を印刷します。

森林再生



863,021,838

標準シートオフセット



103,567

再植林された標準樹木

炭素



748,611,541

標準シートオフセット



6,363.140

MTCO2e排出量

生涯にわたるグローバルインパクト





生涯影響ステートメント

森林再生の影響

植林プロジェクト	木	植林プロジェクト	木
Romania	34,222	Brazil	329
France (Torcé)	29,302	United Kingdom	204
Tanzania	23,505	Mexico	195
Malaysia	8,712	Northern California	123
Madagascar	4,154	British Columbia (Redstone)	82.02
Dominican Republic	1,381	British Columbia (Cariboo)	38.99
Northern Ireland	1,317	Ontario	1.03
			木の総数 103,567

炭素の影響

カーボンプロジェクト	MTCO2e
Turkey - Hydropower Project	4,476.841
India - Hydropower Project (Kinnaur)	1,885.173
India - Wind Farm Project	1.126
	総MTCO2e 6,363.140

計画 SDGs

